
Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid  Den 28. november 2022           
kl. 19.00 

    

 

Deltagere: Claus-Jørgen, Niels, Lars (deltog ikke), Anja, Michael, Leise og Steffen (deltog ikke) 

    

Dagsorden Referat Beslutning 

 

Godkendelse af dagsorden og 

referat 

 Godkendt 

 

Økonomi og medlemmer Der er 511 registrerede medlemmer og ud af disse 

har 451 medlemmer har betalt medlemskab. SKAT 

har rettet henvendelse angående, at SKAT mener, 

at foreningen er skattepligtig. Jyderups Fremtid har 

gjort indsigelse til SKAT. Sparekassen Sjælland har 

refunderet nogle af de opkrævede gebyrer dog skal 

foreningen betale (negative) renter. Varelageret for 

Jyderups Jul 2021 er i 0.  

 

 

Indkomne ansøgninger 

- Ansøgning om 

handicapvenlig adgang til 

shelters på campingpladsen 

 

Jyderup Fonden har ansøgt om 12.000 kr. til støtte 

til handicapvenlig adgang til shelters på 

campingpladsen.  

 

Michela Schack havde fremsendt skilt til 

campingpladsen, som viser gæster, hvem der har 

støttet krible krable broen, shelters mv. 

Bestyrelsen besluttede at støtte handicapvenlig adgang til 

shelters på campingpladsen med 12.000 kr. Niels Agerbo 

erklærede sig inhabil ved behandlingen af sagen. 

 

Bestyrelsen besluttede at godkende skiltet.  

Efterskrift: Niels Agerbo har fremsendt logo-fil og bedt 

Michella om, at Jyderups Fremtids logo, hvis muligt, også 

fremgår på skiltet sammen med logoer fra øvrige 

bidragydere. 

 

Drøftelse af igangværende projekter 

- Jyderup Bymidte 

 

 

Der har været møde om Jyderup Bymidte. 

Ansøgning var sendt til kommunen med Jyderups 

  



 

 

 

 

- Naturummet 

Fremtid som afsender. Det var dog en fejl, og 

afsender på ansøgning skulle i stedet være 

Lokalforum. Jyderups Fremtid er ikke involveret i 

Jyderup Bymidte.  

Blev kun kort drøftet mht. toiletfaciliteter. 

 

Gennemgang af ny hjemmeside 

v/Stig Andersen 

Stig Andersen fra Subsupport deltog under dette 

punkt i mødet og gennemgik den nye hjemmeside 

for bestyrelsen. Stig fik input med hjem fra 

bestyrelsen, og Stig kom med mange gode ideer til 

opsætningen af hjemmesiden.  

Hjemmesiden tilpasses frem til ”launch”, som sker efter 

første bestyrelsesmøde i 2023, hvor hjemmesiden 

endeligt godkendes af bestyrelsen. Anja sender billeder af 

projekter til Stig. Niels og Stig mødes i januar 2023 for at 

få sidste detaljer på plads. 

 

Evaluering af ”Jyderups J-dag” JJ-dag resulterede i et mindre men forventet 

underskud på lige over 2000 kr. Det er bl.a. pga. 

kommunens krav om betaling af leje for brug af 

Skarridsøsalen og betaling for live musikken til JJ-

dag, der medfører et beskedent underskud. JJ-dag 

var en stor succes.  

 

Status på Jyderups Jul (lager 2022). Resterende 

fustager fra JJ-dag er leveret til Præstegården. Der 

er ca. 130 kasser tilbage. Der blev afhændet 5 

kasser og 5 små tønder til Lystændingsfesten.  

Salget går desværre mere trægt end i 2021. 

 

 

Eventuelt Formanden har været til møde i arbejdsgruppen for 

Sølysts fremtid. Der er pt. flygtningecenter for 

ukrainere, men om 2 år er Sølyst ledigt igen, og der 

er ikke nogen kendte planer for Sølyst. Hvad skal 

der ske med Sølyst i fremtiden? 

 

Hvad er foreningen Team Jyderup? Det er de unge 

mennesker, som hjælper ved frivillige 

arrangementer. De hjalp med at stille op til 

 



lystændingsfesten. Der skal laves et fast koncept 

for Team Jyderup, så de unge kan deltage i det 

frivillige arbejde. Anja er i front mht. Team Jyderup. 

 

Jyderups Fremtid har ansvaret for Lokalforums 

økonomi. Der var en drøftelse på mødet af 

Lokalforums økonomi i 2022 samt af Lokalforums 

uafklarede status som forening. Anja taler med 

Rikke. 

 

Næste møde Mandag den 30. januar 2023 kl. 19.00 i Jyderup Hallen 

    

 


